1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME MÉDICO

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

RESULTADO DO EXAME MÉDICO do Concurso Público nº 04/2018, conforme segue:

INSC. NOME RG CARGO SITUAÇÃO

44126 THIAGO NOGUEIRA DA SILVA 419643138 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) APTO

42347 THIAGO SOARES DE OLIVEIRA 425448125 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) APTO

40322 ERIVANIO ARAUJO COSMO 451000420 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) APTO

40468 ALEF SOUZA GOMES 478795397 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) APTO

43280 ANTHONY ARAÚJO CRUZ 304142530 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) AUSENTE

42758 JEFFERSON ROCHA MIRANDA 485018640 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) AUSENTE

41795 LUCAS BISPO DA CRUZ 547871235 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) APTO

42452 LUIS RICARDO SOUZA 431831646 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) APTO

41200 MAGNYLSON SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA 468601612 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da do exame médico, para contestá-lo por meio de  interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 21 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral